MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2019

              O MUNICIPIO DE PÉROLA, Estado do Paraná, torna público, que fará realizar
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura contratação do objeto abaixo especificado,
observada as disposições contidas na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei 8.666/93 e suas
alterações, na Lei Complementar nº 123/06 e suas alterações, Decreto Municipal nº 012/2009
e Decreto Municipal nº 257 de 18 de agosto de 2009, e demais legislações pertinentes, bem
como as disposições contidas no presente Edital.

TIPO: Menor Preço Unitário Por Item.

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para a
Promoção de Treinamento Vivencial de Alta Performance dos funcionários pertencentes a
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná.

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: Às 09h00min do dia
08 de Março de 2019.

LOCAL DA ABERTURA: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pérola, sito na Avenida
Dona Pérola Byington, nº 1800, CEP: 87.540-000, em Pérola, Estado do Paraná.

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei 10520/02, Lei 8666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº
123/06 e suas alterações, Decreto Municipal nº 012/2009 e Decreto Municipal nº 257 de 18
de agosto de 2009.

INFORMAÇÕES: O inteiro teor do Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico:
http://www.perola.pr.gov.br/, no link Processos Licitatórios. Demais informações pelo Fone:
(44) 3636-8300, de Segunda à Sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e das 13h00min às
17h00min.

 Pérola/PR, 21 de Fevereiro de 2019.

DARLAN SCALCO
Prefeito.